
 

2020 年 6 月 3 日 

株 主 各 位 

                         東京都港区赤坂三丁目３番５号                                

株 式 会 社  極   洋 

代表取締役社長 井  上  誠 

 

第 97 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月 24 日（水）開催予定の当社第 97 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染

防止対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご協力をお

願い申し上げます。                                 

敬具 

 

【株主様へのお願い】 

 ・株主総会へご出席を検討されている株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめの

うえ、ご無理をなされませんようお願い申し上げます。 

 ・ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調がすぐれない方は、株主総会へ

の出席を見送ることもご検討ください。 

 ・株主総会会場におきましては、マスク着用やアルコール消毒液の使用にご協力お願い致し

ます。 

 ・株主総会の議決権行使につきましては、書面又はインターネット等により事前に行使する

ことができますのでご活用ください。 

 

【当社の対応について】 

 ・本株主総会の役員並びに係員は、検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で応対させて

いただきます。 

 ・受付付近など、会場各所にアルコール消毒液を準備致します。 

 ・接触感染のリスク低減のため、お茶等の飲料のご提供を中止とさせていただきます 。 

 ・会場の座席は通常より間隔を広げて配置致します。満席となりました場合は、大変恐縮で

はございますが、ご入場をお断りする場合がございます。 

 ・株主総会の議事は、開催時間をなるべく短縮する観点から、報告事項および議案の具体的

な説明を簡素化させていただく予定です。 

 

 なお、今後の状況により株主総会の運営に変更が生じる場合には、改めて当社ホームページ

でお知らせ致します。 

以 上 


